
Vandens kokybės rodikliai 2021 metais II ketvirtį ( vartotojai ) 

 
 
 
Vandenvietės 
pavadinimas 
 

Teršiantis elementas 
Mėgin. 
ėmimo 
data 
 

Amo- 
nis, 
 mg/l 

Spalva 
 
mg/lPt 
 

Elek- 
tros 
laidis, 
µS/cm-

1 

Kvapo 
slenkstis 
 

Skonio 
slenkstis 
 

Drums- 
tumas , 
DV 
vnt. 
 

pH Bendra 
geležis, 
 mg/l 

Chlori- 
dai, 
mg/l 

Perman- 
ganato 
sk. 
mg/l 

Nitri- 
tai, 
mg/l 
   

Nitra- 
tai, 
mg/l 

Manga- 
nas, 
 µg/l 

sulfatas 
 
mg/l 

Žarninė 
 lazdelė 
(E.coli), 
vnt. 
100ml 

Kolifor- 
minė 
bakterija, 
vnt. 
100ml 

Žarninis 
 entero- 
 kokas, 
 vnt. 
100ml 

Kolonijas  
sudarantys 
vienetai, 
 vnt1ml  
prie 22˚C 

Ribinė vertė     0,50 30      2500 Be pok. Be pok. 4 6,5-
9,5 

0,2 250 5,0 0,50 50  50 250 0 0 0 Be 
neb.pok. 

Varėna 06.03 < 0,01 < 3 485 priimtinas priimtinas 0,63 7,75 0,028 31 < 0,6 <0,003 20,97  < 6 21 < 1,0 < 1,0 < 1,0 3,0 

Dubičiai  a/g 06.01 0,415 11 476 priimtinas priimtinas 5,23 7,62 1,063   5 2,2 <0,003 0,26 73 < 2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 13,0 

Gudžiai    05.20 < 0,01 13 625 priimtinas priimtinas 0,49 7,50 0,013 12 1,9 <0,003 1,88 17 < 2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 20,0 

Kabeliai   05.27 0,065 9 405 priimtinas priimtinas 12,7 8,06 3,104   3 0,61 <0,003 < 0,2 204 < 2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 3,0 

Kriviliai 06.01 < 0,01 < 3 650 priimtinas priimtinas 0,75 7,67 0,032 19 0,61 <0,003 0,45 6 58 < 1,0 < 1,0 < 1,0 4,0 

Liškiava a/g 05.27 0,428 6 393 priimtinas priimtinas 3,15 7,80 0,905   3 0,96 <0,003 < 0,2 104 11 < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 3,0 

Marcinkonys 05.27 < 0,01 4 195 priimtinas priimtinas 1,80 8,27 0,681   1 < 0,6 <0,003 < 0,2 42   3 < 1,0 < 1,0 < 1,0 3,0 

Merkinė-gim. 
              J.S. 
ikimok. skyrius 

05.18 < 0,01 
< 0,01 
< 0,01 

3 
< 3 
4 

473 
862 
417 

priimtinas priimtinas 0,58 
0,50 
2,09 

7,70 
7,50 
7,78 

0,017 
< 0,010 
0,232 

11 
71 
  8 

< 0,6 
< 0,6 
0,74 

<0,003 
<0,003 
0,01 

0,2 
15,89 
< 0,2 

6 
6 
42 

27 
35 
14 

< 1,0 < 1,0 < 1,0 < 3,0 
27,0 
6,0 

Matuizos 05.25 0,016 3 608 priimtinas priimtinas 0,86 7,45 0,016 21 < 0,6 <0,003 30,35 16 36 < 1,0 < 1,0 < 1,0 3,0 

Nedzingė 05.18 < 0,01 16 518 priimtinas priimtinas 0,60 7,40 0,028   1 2,65 <0,003 0,71 20 < 2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 3,0 

Pamusiai  05.20 0,059 4 349 priimtinas priimtinas 6,41 7,82 0,815   3 < 0,6 <0,003 0,72 162 19 < 1,0 < 1,0 < 1,0 4,0 

Panara 05.27 0,012 5 538 priimtinas priimtinas 0,74 7,71 0,037 22 < 0,6 <0,003 0,23 11 41 < 1,0 < 1,0 < 1,0 3,0 

Panočiai 06.01 0,015 3 772 priimtinas priimtinas 0,64 7,47 0,016 33 0,65 0,010 21,04 < 6 50 < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 3,0 

Perloja 05.27 < 0,01 4 437 priimtinas priimtinas 0,56 7,71 0,020   5 < 0,6 <0,003 0,47 < 6 10 < 1,0 < 1,0 < 1,0 18,0 

Pilvingis 05.18 < 0,01 5 508 priimtinas priimtinas 1,13 7,76 0,095   8 0,71 <0,003 0,24 58 28 < 1,0 12,0 < 1,0 5,0 

Puodžiai 05.20 0,10 21 647 priimtinas priimtinas 0,59 7,69 0,023   2 4,02 0,020 2,21 57 < 2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 24,0 

Rudnia   a/g 06.01 0,058 3 370 priimtinas priimtinas 4,25 7,83 0,561   3 0,65 <0,003 < 0,2 76 20 < 1,0 < 1,0 < 1,0 6,0 

Sarapiniškės 05.20 < 0,01 22 564 priimtinas priimtinas 0,85 7,59 0,062   3 3,35 0,014 1,65 47   2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 5,0 

S.Varėna  05.25 < 0,01 3 425 priimtinas priimtinas 0,75 7,89 0,020 23 < 0,6 <0,003 12,63 6 19 < 1,0 < 1,0 < 1,0 4,0 

Spengla   a/g 05.25 < 0,01 8 1006 priimtinas priimtinas 1,49 7,86 0,084 161 1,29 <0,003 1,80 19 13 < 1,0 < 1,0 < 1,0 5,0 

Tolkūnai  05.18 0,022 < 3 600 priimtinas priimtinas 0,58 7,62 0,018 15 0,6 0,19 24,99 122 45 < 1,0 < 1,0 < 1,0 6,0 

Užuperkasis  05.25 0,011 7 584 priimtinas priimtinas 1,05 7,44 0,029   3 0,74 <0,003 1,43 11   3 < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 3,0 

Valkininkai 05.25 < 0,01 10 836 priimtinas priimtinas 1,72 7,42 0,072 122 0,64 <0,003 3,80 14   4 < 1,0 < 1,0 < 1,0 18,0 

N.Valkininkai. 05.25 0,019 7 1224 priimtinas priimtinas 0,92 7,69 0,056 218 1,0 0,008 1,11 10 25 < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 3,0 

Vydeniai 06.01 
06.28 

< 0,01 10 306 priimtinas priimtinas 1,13 7,83 0,148   6 1,0 <0,003 0,28 15 14 < 1,0 
< 1,0 

5,0 
< 1,0 

< 1,0 5,0 

Vilkiautinis 05.27 < 0,01 12 603 priimtinas priimtinas 0,61 7,40 0,034   1 1,83 <0,003 1,54 18 < 2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 8,0 

Žilinai 05.20 < 0,01 14 510 priimtinas priimtinas 0,74 7,50 0,023   1 2,03 <0,003 2,77 13 < 2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 6,0 

Vazgirdonys 05.20 0,646 70 274 priimtinas priimtinas 0,64 7,99 0,367   2 8,89 <0,003 0,33 222 < 2 < 1,0 < 1,0 < 1,0 < 3,0 

                     Sudarė :UAB „Varėnos vandenys“ inž.-chemikė A. Vaičaitienė     
 
   a/g – nesant galimybės patekti pas vartotoją, mėginys buvo imamas iš artezinio gręžinio, aptarnaujančio vartotojus.                                                                                                                                                                                                                                                                           


